



Stargard dn. 11.08.2023
ST+TW+TZ+SZ
16.08.23 Janku

Szanowni Państwo,

My, mieszkańcy Powiatu Stargardzkiego oraz osoby zainteresowane jakością opieki zdrowotnej, zwracamy się do władz odpowiedzialnych za funkcjonowanie służby zdrowia z gorącą prośbą o nie zamykanie Oddziału Rehabilitacyjnego Narządu Ruchu oraz Rehabilitacji Neurologicznej w naszym szpitalach przy ulicy Staszica 16 w Stargardzie.

Planowane zamknięcie tego oddziału od dnia 1 stycznia 2024 roku budzi nasze ogromne zaniepokojenie. Z troską obserwujemy plany zamknięcia Oddziału Rehabilitacyjnego Narządu Ruchu oraz Rehabilitacji Neurologicznej. Oddziały ten odgrywa niezastąpioną rolę w procesie zdrowienia i poprawy jakości życia starszych osób, które potrzebują specjalistycznej opieki rehabilitacyjnej. Działania te nie tylko pomagają w powrocie do sprawności fizycznej, ale także mają ogromne znaczenie dla poprawy stanu psychicznego. Nasz powiat to obszar zamieszkały przez liczną społeczność, a co więcej, jesteśmy świadkami starzejącego się społeczeństwa, które potrzebuje dostępu do wysokiej jakości rehabilitacji. Oddziały ten pełni niezastąpioną rolę w zapewnianiu wsparcia pacjentom w procesie rekonwalescencji oraz poprawy ich zdrowia i jakości życia.

Chcielibyśmy podkreślić kilka kluczowych argumentów przemawiających za zachowaniem tego oddziału:

1. Oddziały rehabilitacyjne stanowią niezbędne ogniwo w łańcuchu opieki zdrowotnej. Specjalistyczna opieka rehabilitacyjna, którą oferują, jest kluczowa dla powrotu pacjentów do pełnej sprawności i samodzielności. Bez dostępu do tych oddziałów, wiele osób może pozostać z ograniczeniami w codziennym funkcjonowaniu.
2. Rehabilitacja to nie tylko praca nad ciałem, ale także nad psychiką pacjentów. Oddziały rehabilitacyjne zapewniają pacjentom opiekę, która obejmuje zarówno aspekty fizyczne, jak i psychiczne. To kluczowe dla osiągnięcia pełnego zdrowia i dobrej jakości życia.
3. Oddziały rehabilitacyjne odgrywają nieocenioną rolę w procesie powrotu do zdrowia po przebytych chorobach, operacjach oraz urazach. Dzięki specjalistycznym metodom i terapiom pacjenci mogą skutecznie pokonywać trudności i wracać do normalnego życia.
4. Zapewnienie skutecznej rehabilitacji na wczesnym etapie leczenia może pomóc uniknąć późniejszych kosztów długoterminowej opieki zdrowotnej. W ten sposób oddziały rehabilitacyjne przyczyniają się do oszczędności w systemie opieki zdrowotnej.

W związku z powyższym, stanowczo apelujemy o ponowne rozważenie decyzji o zamknięciu Oddziału Rehabilitacyjnego Narządu Ruchu oraz Rehabilitacji Neurologicznej w naszym szpitalu. Nasza społeczność potrzebuje tego oddziału, aby zapewnić mieszkańcom właściwą opiekę zdrowotną, a zwłaszcza w kontekście starzejącego się społeczeństwa.

Jesteśmy przekonani, że podejmując tę decyzję, władze powiatu pokażą swoje zaangażowanie dla naszych obywateli i ich zdrowia.

Prosimy o przychylenie się do naszej prośby i podjęcie kroków mających na celu zapobieżenie likwidacji tej niezwykle ważnej dla osób wymagających pomocy placówki.

Załącznik:
poważaniem,

Z

1. Lista z podpisami
Rehabilitacyjnego

Pacjenci Oddziału